
 

Regulátory teploty: 
 

  
  R6 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Jednoduchý analogový regulátor umožňující pracovat 
vlastně s jediným segmentem teplotní křivky: nastaví se 
požadovaná teplota a spustí se start.  
 
 

   
 
 B150, B180 

 
 
 
 
 

 
 
Regulátor B180 umožňuje volit teplotní křivku sestávající z  
1 náběhu teploty na zvolenou hodnotu, setrvání na této 
hodnotě  určenou dobu a automat. vypnutí na konci cyklu. 
Lze tedy volit čas spuštění, např. pro využití nočního 
proudu), požadovanou teplotu a čas náběhu, čas setrvání 
na dosažené teplotě; zadání programu v krocích 1°C a 1min;  
  
Regulátor B150 má zásadní funkce stejné jako regulátor  
B 180, má pouze jiný tvar a jiné uspořádání tlačítek. 
 
 

  
  P330 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Nabízí možnost volit teplotní křivku až z 8 segmentů  
(4x náběh na požadovanou teplotu plus 4x výdrž). Dále 
regulátor může dát ve zvolenou dobu signál ke spuštění 
nebo vypnutí externího prvku (např. odsávacího 
ventilátorku), po uplynutí zvoleného času podá zvukový 
signál . Do paměti může být uloženo až 9 programů, 
regulátor je vybaven rozhraním RS 232; zadání programu 
v krocích 1°C a 1min; počitadlo provozních hodin. 

 

 


